

Unique Skin by MR ApS

Nordbygårdvej 48, 8721 Daugård

CVR-nr. 40 70 03 66

Årsrapport

1. august - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. marts 2020.

Rikke Jershauge Lindby
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. august - 31. december 2019	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Unique Skin by MR ApS Nordbygårdvej 48 8721 Daugård
	CVR-nr.: 40 70 03 66
	Regnskabsår: 1. august - 31. december
Direktion	Rikke Jershauge Lindby, Nordbygårdsvej 48, 8721 Daugård, Danmark Margit Uhlyarik, Tangvej 4, 2680 Solrød Strand, Danmark
Revisor	BRANDT, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Søren Frichs Vej 36 L 8230 Åbyhøj

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed som driftsselskab beskæftiget med kometiske behandlinger, salg af produkter til dette og hermed forbundet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 70 t.kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 54 t.kr.. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/8 2019 - 31/12 2019
Bruttofortjeneste	69.764
Øvrige finansielle omkostninger	-5
Resultat før skat	69.759
Skat af årets resultat	-15.334
Årets resultat	54.425
Forslag til resultatdisponering:	
Overføres til overført resultat	54.425
Disponeret i alt	54.425

Balance

Aktiver	<u>31/12 2019</u>
<u>Note</u>	
Omsætningsaktiver	
Råvarer og hjælpematerialer	<u>18.000</u>
Varebeholdninger i alt	<u>18.000</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	<u>11.313</u>
Tilgodehavender i alt	<u>11.313</u>
Likvide beholdninger	<u>148.772</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>178.085</u>
Aktiver i alt	<u>178.085</u>

Balance

Passiver	31/12 2019
<u>Note</u>	<u>31/12 2019</u>
Egenkapital	
Virksomhedskapital	40.000
Overført resultat	54.425
Egenkapital i alt	<u>94.425</u>
 Gældsforpligtelser	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000
Gæld til associerede virksomheder	50.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	115
Selskabsskat	15.334
Anden gæld	13.211
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>83.660</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>83.660</u>
 Passiver i alt	<u>178.085</u>
 1 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
2 Eventualposter	

Noter

1. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser pr. 31.12.2019.

2. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Ingen eventualforpligtelser pr. 31.12.2019.